DURACIÓN: Por un término de 12 meses desde la fecha de suscripción del acta de 

inicio, previa constitución y aprobación de las garantías que amparen el 

contrato desde la fecha de su perfeccionamiento.   

VALOR: 

HASTA POR LA SUMA DE SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE 

MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO SESENTA Y 

CINCO PESOS ($7.379.799.165.oo), incluido el IVA y todos los 

impuestos de Ley. 

Entre los suscritos a saber ROCÍO LONDOÑO LONDOÑO, mayor de edad y vecina de Bogotá D.C, 

identificada con cédula de ciudadanía No. 52.262.186 de Bogotá D.C., quien en su calidad de 

Vicepresidente de Gestión de Negocios Fiduciarios obra como Representante Legal de FIDUCIARIA

[...]

por el CONTRATISTA, el cual condicionara la fecha de entrega de los ENTREGABLES y la FORMA DE 

PAGO. 

CLÁUSULA TERCERA.- LUGAR DE EJECUCIÓN. El presente contrato será ejecutado en la ciudad de 

Bogotá D.C. 

CLÁUSULA CUARTA.- VALOR. el valor del presente contrato es por la suma de hasta SIETE MIL 
TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO 
SESENTA Y CINCO PESOS ($7.379.799.165.oo), incluido el IVA y demás impuestos a que haya lugar. 

CLÁUSULA QUINTA.- FORMA DE PAGO. EL CONTRATANTE pagará el valor del presente contrato 
de la siguiente manera: 

PAGO 
No 

OBJETIVOS ESPECÍFICOS ENTREGABLES % PAGO 

1 

Formular el plan general del